vynaložených výdavkov.     

Program: 2 Kultúra 

Podprogram: 2.4 – kapitálové (investičné) výdavky 

Druh výdavku: kapitálové výdavky 

Názov projektu: 
Odvodnenie budovy a rekonštrukcia sociálneho zariadenia 
v Diecéznej svätyni Stropkov 

Výška dotácie: 34 500 € (tridsaťštyritisícpäťsto eur) 

Termín realizácie projektu: 01.10.2018 – 30.06.2019 

Termín  na predloženie 
vyúčtovania dotácie: 

do 15 dní od účinnosti zmluvy v prípade, že projekt bol realizovaný  
pred uzavretím zmluvy 

do 30 dní po ukončení projektu v prípade, že projekt bude